B \lrn \IH l <. \I{( . \ .-.

Ano 2021

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDACÃO

Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 970 Em 20/12/202 l.

Às 19:16 hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento 1 Nº. 724/2021
X Indicação
D Moção de Aplausos
O Emenda

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação em PJenário, seja encaminhado expediente à Secretaria de Saúde do
Município de Barra do Garças, que seja reaJizado mutirão de combate à dengue envolvendo a
vigilância sanitária e os agentes de combate ás endemias, de preferência aos sábados, com
BONIFICAÇÃO FINANCEIRA, que é o dia em que os moradores encontram-se em casa. Em
atendimento a pedido do Presidente do bairro do Jardim Nova Barra, Sr. Jhony.

Na certeza de vossa atenção, manifestamos nossos protestos de
elevada consideração apreço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 20 de dezembro de 2021.

~ii&2~· Vereador-
Presidente Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

~~~- '-
PEDRO FERRifRÃ DÀ SILVA FILHO
Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

.Aprovado por UnaMnidade
de vereador• pres.e,,tes
em ••saio ordJnária ~
Dia 2 o I I ) I :J. o J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / tesouraria@barradogarcas.mt.Jeg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Membro da Comissão de Economia e Finanças

CARPEGIANE GONZAGA DA SILVA LIONES
Vereador - PSB
Vogal Comisspo de Obras Púb. Transporte, Comunicação Social e
Meio Ambient

~
Dr. FLORlZA'N LUIZ ESTEVES
Vereador - PROS

REDACÃO

~~J(À.,,~ ~IL TON T ANNE~ ARAÚJO
V ador-PSD
Relator da Comissão de Economia e Finanças

Presidente Comissão de Edu. Cultura, Saúde, Assistência Social e
Defesa da Mulher

, Assistência Social e

VALDEILE~ES
Vereador- MDB
Vogal Comissão de Edu. Cul. Saúde, Assistência Social e Def~ ~
Mulher

JAIRO MARQ!J~RREJRA
Vereador - REfU~L!~ANO
Relator Comissao de Obras Púb. Transporte, Comunicação Social
Meio Ambiente

Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

2

H.\Jrn \ I>< > C. \HC \'>

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores V e readores:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDA,Ç_ÃO

A presente indicação justifica-se o pedido de moradores, esta
ação oferecerá segurança e bem estar a todos moradores daquele local.

r.JAI
(;r - PRTB Vereador -

'residente Comissão de Constituição. Justiça e Redação Presidente Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

() · wftM.D-.
PEDRO FE~ DA SILVA FILHO
Vereador - PSD

Dr. JAI
Vereador-~~
Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

V)'reador - REPUBLICANO
ogal da Comissão de Constifuição, Justiça e Redação

CARPEGIANE GONZAGA DA SILVA LIONES
Vereador- PSD
Vogal Comissão de Obras Púb. Transporte, Comunicação Social e
Meio Ambiente

~~J~
Vereador - PSD
Relator da Comissão de Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 786()().023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

3

Vereador - PROS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Presidente Comissão de Edu. Cultura, Saúde, Assistência Social e
Defesa da Mulher

VALDEl~RÃES
Vereador - MDB
Vogal Comissão de Edu. Cul. Saúde, Assistência Social e Def~~
Mulher

JAIRO MARQUES FERRE;
Vereador - REPUBLICANO
Relator Comissão de Obras Púb. Transporte, Comunicação Social e
Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb..com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mLleg.br I tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

REDA~ÃO

4